



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**EJENDOMSELSKABET HOLLÆNDERDYBET INVESTORSELSKAB APS**

**DANALIEN 1, 2. TH., 9000 AALBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 9. maj 2016

---

Poul Ø. Andersen

**CVR-NR. 35 48 63 05**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Hollænderdybet Investorselskab ApS Danalien 1, 2. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 48 63 05 Stiftet: 2. oktober 2013 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	John Bødker, Formand Stig Bent Behrendorff Lars Hermes Olsen
<b>Direktion</b>	Lars Lorentz Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Skelagervej 15 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

Årets resultat efter skat, på 1.632 tkr. anses af ledelsen for tilfredsstillende. Kurs indre værdi udgør 289.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2013/14 tkr.
Eksterne omkostninger.....		-9.875	-6
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-9.875</b>	<b>-6</b>
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		1.642.102	193
Andre finansielle omkostninger.....		-142	0
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>1.632.085</b>	<b>187</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>1.632.085</b>	<b>187</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode.....		1.642.102	193
Anvendt af tidligere års overskud.....		-10.017	-6
<b>I ALT.....</b>		<b>1.632.085</b>	<b>187</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Andre værdipapirer.....		5.935.533	4.293
Finansielle anlægsaktiver.....	1	5.935.533	4.293
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>5.935.533</b>	<b>4.293</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.935.533</b>	<b>4.293</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		2.050.000	2.050
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.835.533	193
Overført overskud.....		2.034.046	2.044
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>5.919.579</b>	<b>4.287</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		10.016	0
Anden gæld.....		5.938	6
Kortfristede gældsforpligtelser.....		15.954	6
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>15.954</b>	<b>6</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.935.533</b>	<b>4.293</b>



## NOTER

## Note

## Finansielle anlægsaktiver

1

	Andre værdipapirer
Kostpris 1. januar 2015.....	4.100.000
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>	<b>4.100.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2015.....	193.431
Årets opskrivninger .....	1.642.102
<b>Opskrivninger 31. december 2015.....</b>	<b>1.835.533</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>5.935.533</b>

## Egenkapital

2

	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	2.050.000	0	0	2.044.063	4.094.063
Ændring af egenkapital som følge af praksisændring.....			193.431		193.431
<b>Korrigeret egenkapital 1. januar 2015.....</b>	<b>2.050.000</b>	<b>0</b>	<b>193.431</b>	<b>2.044.063</b>	<b>4.287.494</b>
Forslag til årets resultatdisponering.....			1.642.102	-10.017	1.632.085
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>2.050.000</b>	<b>0</b>	<b>1.835.533</b>	<b>2.034.046</b>	<b>5.919.579</b>

Selskabet er den 2. oktober 2013 stiftet med en anpartskapital på 100.000 kr., som den 1. november 2013 kontant blev kapitalforhøjet med 1.950.000 kr., således den samlede anpartskapital udgør 2.050.000 kr.
